
MISTO ••••••••• 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITERIAICE -joma-se 
publieo que fara. realizer LEILAO PUBLICO de bens meveis, sucatas, 
veieulos, caminhonetas e onibus considcrados inscrvivcis para uso util, 
atraves do Lcilociro Publico Ofic:ial do l:stado do Ceard, FRANCISCO 
DAS CHAGAS PEREIRA JUNIOR, a realizar-sc-a no dia 31 de Janeiro 
de 2018 as l O:OOh, no Patio da Prefeitura, sito a Rua Prof. Ernestina C 
munda, 50, Planalto da Piracicaba, Santa Quitc:ria/CE - lnfonna~llcs: (SS) 
3226.411 S ou (88) 3628.2854. Editais explicativos c demais i11forma~cics 
podcrao scr obtidos no cscruorio do Lcilociro ou n:i Prcfcuura Municipal 
de Santa Quiteria/('E. 

ESl'ADO DO CEARA - PREFEll'URA .MUNICIPAL DE AURORA 
- EXTRATO DE CONTRATO. TOMADA DE PRE<:OS N° 
2017.11.08.1. flu:!ll:. 0 Municipio de Aurorae a emprcsa R ME.IRA 
ENGENHARIA EIRELI. EPP . .Q.b..i.tl2.i. Contrata~iio de services de 
engenharia para exeeucao das obras de conclusilo de cebertura de quadras 
policsportivas na E. E. I. F. Rom:io Sabia c E. E. I. F. Antonio Landim, 
na Sede do Municipio de Aurora/CE, confonne especificacacs constantes 
no Edi1al Ccnvocaterio, Valor Total; RS 162.617,91 (cento e sessenta 
c dois mil seiscentos e dezessete reais e noventa e um centavos). f.owt 
de Execuc;ao; 02 (dois) Meses. Vigcnda do Contrato; ate 31107/2018. 
Sjgpat3rios· Maria Rozilange de Macedo e Ruy Araujo Mcira. Aurora/CE, 
15 de janeiro de 2018. 

...... ... ... 

A Prefeitura Municipal de Cascavcl!CE, atraves de sua Secretaria de 
Educa~ilo, Cultura, Desporte e Juventude, torna publico quc se encontra 
a disposieao dos lntcrcssados, Edita! da Chamada Pliblica N" 001/2018, 
que sera realizade dia 22/01120 I 8, :is 09h, cujo Objeto: aquisi~iio de 
gcncros alimenttcios pcrccivcis e niio pereclvcis :itraves da agricultura 
familiar e do empreendedcr familiar rural para atendimento do programs 
nacional de alimcntacao esccter • PNAE da cede municipal de cnsino de 
Cascavcl/CE. Outras informaeecs c aquisi~ao do Edita! os intercssados 
deverao dirigir-sc :i Secretaria de Educa~5.o, Cultura, Desporte e Juven- 
tude, sito a Rua Irene Viana, 25 - Modulo Bsportivo - CEP: 62.850.000- 
Cascavcl/CE, no horario de 08h as 12h. Cascavel - CE, 12 de janciro de 
2018. Francisco Fabio Pereira Oliveira· Sccrctario. Lucincidc Barbosa 
Sousa Uchoa • Presidcntc da Comissso Julgadora . 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE 
JAGUARIBE -AVISO DE LICITA~AO • PREGAO PRESENCIAL 
N.• 11.01.0212018. 0 Municipio de Jaguanbe, torna publieo para conheci- 
mento dos interessados que no dia 29 de j;meiro dr 2Q18, as ~hor.i.s, 
estara abrindo licita,;ao na modatidade PREGAO PRESENCIAL N.0 

11.01.02/2018. cujo objcto trata da CONTRATA<;AO DA PREST~CAO 
DE SERV1c;:os DE ASSESSORIA E CONSUL TORTA CONTABTL, 
JUNTO AS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNiciPIO DE 
JAGUARIBE - CE, conforme cspccifica,;lles constantcs no anexo I do 
Edital. 0 cdital estara disponivcl no sitio http://www.tc:m.cc.gc,v.br/ 
licitacoes 011 nos dias iateis na Salada Comissao de Lidta~ao na Rua Conego 
Mouriio, 2 I 6 altos, Centro, no horario de atendimcnto ao pi1blico das 07:30h 
as 11 :30h. Jai:uarlbc-CE, 15 de janeiro de 2018.Ll'ilnnc K~rcia Barreto 
Soar<!s - Pregoeira Oficlnl do Municipio. 

*** . 

DIARIO OFICIAL DO EST ADO I SERIE 3 I ANO X WOI I I FORTALEZA, 16 DE JANEIRO DE 2018 


